
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DE DEPORTES. - 
 

 
Visto el Decreto de Alcaldía, de fecha 24/09/2021, correspondiente a la concesión de 

subvenciones para la realización de actividades deportivas durante el ejercicio 2021. 
 
Visto la existencia de viabilidad y retención de crédito en la aplicación presupuestaria 

107 340 489.01 en concepto de “Administración General de Deportes. Instituciones sin fines de 
lucro “, con una dotación prevista de 15.000 euros. 

 
Visto el Informe favorable de Secretaria, de fecha 29/09/2021, con respecto a la 

continuación del procedimiento para la concesión de subvenciones en el ámbito deportivo para 
el ejercicio 2021. 

 
De conformidad con lo establecido en la normativa vigente, en concreto, con la Ley 

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, así como el Real Decreto 
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley 
Reguladora de las Haciendas Locales, y del Presupuesto General de la Entidad para el ejercicio 
de 2021, así como sus Bases de Ejecución publicado en el Boletín Oficial de la Comunidad de 
Madrid n º 42, de 19 de febrero de 2021. 

 
HE RESUELTO: 
 
PRIMERO. - Aprobar las bases para la convocatoria de subvención que otorga el 

Ayuntamiento de Paracuellos de Jarama para el ejercicio 2021, en concepto de “Administración 
General de Deportes. Instituciones sin fines de lucro “, con una dotación prevista de 15.000 
euros. 

  
SEGUNDO. - Ordenar su publicación en los términos previstos en la legislación 

vigente. 
 
Lo manda y firma por delegación el Concejal delegado de Deportes, según resolución 

de fecha 27 de junio de 2019, ante mí la Secretaria General a los únicos efectos de dar fe pública 
y transcripción al libro de resoluciones, en Paracuellos de Jarama a fecha de la firma 
electrónica. 
  

  
  

Nº DECRETO: 2021/1001.Decretos y Resoluciones: DECRETO Nº 2021/1001 - RESOLUCIÓN
APROBACIÓN CONVOCATORIA SUBVENCIÓN DEPORTES 2021

Código para validación: QPA44-WTAEX-IBC7I
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- JESÚS MUÑOZ MUÑOZ, Concejal de Deportes, de AYUNTAMIENTO DE PARACUELLOS DE
JARAMA
.Firmado 30/09/2021 14:26

FIRMADO
30/09/2021 14:26

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
20

48
9 

Q
P

A
44

-W
T

A
E

X
-I

B
C

7I
 5

87
B

34
53

C
D

A
F

B
D

36
9E

F
33

F
1D

D
B

49
B

F
61

6A
E

8B
68

1)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
pa

ra
cu

el
lo

sd
ej

ar
am

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?




